Armaturf

GRUPA ARMATURA

| Nenka gna gywen PALLAS

Nupekc uBeT

842-032-00 XPOM
842-032-00-BL | xpom

PKWiU:
ofHon / cbopHOM ynaKkoBke.:
BEC HeTTO:

MaTepuan gylwa:
KOJZINYECTBO MNOTOKOB:
onameTp Tapenkm [Mm]:
cucTeMa O4YUCTKU:

YyNaKoOBKa COAEPXUT:
nenka gnsa gywa

rapaHTva: 2 net

CepTVI('I)MKaTbI U peKnapauuvu:

EAN
5007571842037

5007571842044

22.23.12.0
1/5
0.25

nnactMmacca ABS
3

92

cncTemMa O4UCTKU

NPOAYKT, U3roTOBMEH COrsiacHO HopMe PN-EN 1112, posiada CTpouTenbHbIA 3HaK ,

rmrueHnyecknin CeptugukaT , deknapaums CooTBeTCTBMUSA
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